PAGE
3

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



О внесении изменения в постановление

Администрации Северодвинска

от 19.12.2019 № 495-па
(в ред. от 04.03.2020)
В целях уточнения перечней объектов недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления
за муниципальными автономными общеобразовательными учреждениями «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Героя Советского Союза Константина Матвеевича Трухинова»,  «Средняя общеобразовательная школа № 5»,  «Средняя общеобразовательная школа № 9»,  «Лицей № 17», «Средняя общеобразовательная школа № 21 имени Героя Советского Союза Юдина Александра Дмитриевича»,  «Средняя общеобразовательная
школа № 25»,  «Средняя общеобразовательная школа № 29», на основании обращений о внесении изменений, в соответствии с постановлением Администрации Северодвинска от 21.12.2010 № 477-па «О порядке отнесения имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска
от 19.12.2019 № 495-па (в ред. от 04.03.2020) «Об изменении типа муниципальных образовательных учреждений» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Утвердить перечни имущества, закрепленного за муниципальными автономными образовательными учреждениями, согласно приложениям:

3.1. Перечень объектов особо ценного движимого имущества:

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 3 имени Героя Советского Союза Константина Матвеевича Трухинова»
	Приложение № 1

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 5»
	Приложение № 2

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 9»
	Приложение № 3

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 17»
	Приложение № 5

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 21 имени Героя Советского Союза Юдина Александра Дмитриевича»
	Приложение № 7

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 25»
	Приложение № 8

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 29»
	Приложение № 10

3.2. Перечень объектов недвижимого имущества:

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 3 имени Героя Советского Союза Константина Матвеевича Трухинова»
	Приложение № 1а

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 5»
	Приложение № 2а

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 9»
	Приложение № 3а

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 17»
	Приложение № 5а

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 21 имени Героя Советского Союза Юдина Александра Дмитриевича»
	Приложение № 7а

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 25»
	Приложение № 8а

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 29»
	Приложение № 10а

».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко

Попа Сергей Григорьевич

55-15-27